

Lucrari de instalatii electrice,.

I.D.: 63457742

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.735,35 RON - 3.735,35 RON

Descriere: Canal cablu 25x16mm 7bucx3.06=21.42ron, Conector slim rapid doza cu parghie Wago 20bucx0.94=18.8ron, Conector slim rapid doza cu parghie nou 5bucx 2.04=10.02ron, Intrerupator automat 16A 1bucx16.67ron, Inrerupator automat 20A 1bucx 17.66=17.66ron, Intrerupator 25A 1bucx19.05=19.05ron, Surub pt. lemn 50bucx0.11=5.50ron, Tablou sig PT 4 module 1bucx19.17=19.17ron, Wago 3x0.5-2.5 40bucx0.63=25.20, Wago 5x-2.5 3bucx 0.96=2.88ron, Canal cablu 16x16mm 4bucx3.06=12.24ron, Bloc 3 prize 3bucx45.54=136.62ron, CYY-F 3X2.5 98mx6.35=622.30ron, LE 60 Canal cablu cu capac 15mx3.51=56.16ron, Bloc 6 prize 16bucx50.75=812ron, Doza ramif. PT 7.5x7.5x3.5 15bucx2.634=39.48ron. Manopera=1900ron
